Проект

Распоряжение Правительства Кыргызской Республики

В соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве Кыргызской Республики»:

Внести в распоряжение Правительства Кыргызской Республики от 24 января 2012 года № 15 следующее изменение:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Закрепить министерства, государственные комитеты и административные ведомства за детскими и взрослыми социальными стационарными учреждениями для осуществления кураторства (шефства) согласно приложению к настоящему распоряжению».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел социального развития Аппарата Правительства Кыргызской Республики.

Премьер-министр Кыргызской Республики                             К.Боронов

Министр __________ У.Кочкоров                 от «___»____________ 2020 г.
Начальник УПОиМС __________ К.Асылбаева             от «___»____________ 2020 г.